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OPPNEVNING AV NYE REPRESENTANTER OG VARAREPRESENTANTER 
TIL LMU  
 
Det vises til HS sak 06/08 – Sammensetning og oppnevning av 
læringsmiljøutvalget (LMU) 2008. Utvalget skal, i henhold til Universitets- og 
høyskoleloven § 4-3, hvert år velge leder vekselvis blant institusjonens og 
studentenes representanter. I 2008/09 skal det være studentleder av LMU.  
 
På styremøte 25. januar 2008 ble det vedtatt følgende sammensetning av LMU 
for perioden 01.02.08-31.06.09:  

Leder, student Gudrun Faleide Fristad 
Nestleder, førsteamanuensis Bjørg J. Bjøntegaard 
Student Iselin Holmedal Gjelstad 
Student Cordula Glitsch 
2 representanter for faglige ansatte  

 
Rektor ble gitt fullmakt av styret til å oppnevne to representanter for faglige 
ansatte. Disse er:  

Universitetslektor Bjørn Løken 
Universitetslektor Håkon Kvidal 

 
I etterkant av vedtaket om sammensetning av LMU har det vist seg å være 
behov for en vararepresentant for faglige ansatte. Per Sigmund Thorp har 
fungert som vara siden 15.02.08, men ikke blitt formelt godkjent av styret.  
I juni ble det klart at studentleder Gudrun F. Fristad skulle avtjene verneplikt. 
Det er derfor behov for å oppnevne ny studentleder, som kan fungere ut 
perioden. Eivind Refvik Sandgrind har sagt ja til å overta som studentleder av 
LMU og fungerer allerede i vervet. I tillegg har en av studentrepresentantene, 
Cordula Glitsch, permisjon fra studiene 2008/09. LMU har per dags dato ingen 
studentvararepresentanter og ønsker derfor å oppnevne to personer: student 
Nils Georg Haugland og student Veronica Seu Stokkmo.  
 
Forslag til vedtak: 
 
Styret godkjenner oppnevning av student Eivind Refvik Sandgrind som leder av 
LMU, student Nils Georg Haugland og student Veronica Seu Stokkmo som 
studentvararepresentanter i LMU, og Per Sigmund Thorp som vararepresentant 
for de faglige ansatte i LMU, for perioden 01.10.08 – 31.06.09. 
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